
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Сибирский государственный университет науки и технологий 
• имени академика М.Ф. Решетнева» 

ПРИКАЗ 

г. Красноярск 

Об отчислении 

В соответствии с Положением «О порядке перевода, восстановления и 
отчисления обучающихся» от 05.07.2017 №1337 и на основании личного 
заявления Прутовых Д.А. с визой согласования зам. директора ИЭДО Шуркиной 
В.И. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить с 30.05.2019 по собственному желанию следующих студентов: 
Прутовых Денис Александрович, группа БЛС317-01, (студенческий билет 

№ 172421029). 

Проректор по образовательной 
деятельности V Л у к ь я н о в а 


